
UCHWAŁA Nr XXX/179/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 27 stycznia 2005r. 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości pożyczki 
 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 8 lit.d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się w roku budżetowym 2005 wysokość pożyczek, które mogą być 
udzielone przez Zarząd Powiatu w Ostródzie  w wysokości 1 000 000 zł. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umów pożyczek, powierza się Zarządowi 
Powiatu w Ostródzie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 


